Direction: PT DU CHATEAU via Lempd. / PT DU CHATEAU v

Disruptions (On going)

@ Arrét Esplanade reporté jusqu'au 19 décembre 2025

@ Travaux rue des Granges. Déviation des lignes 35 et 36 jusqu'au 19 décembre
@ Départs non assurés ce samedi 6 décembre 2025

Q Arrét Grassette reporté jusqu'au 16 janvier 2026

Q Départs non assurés ce vendredi 5 décembre 2025

® Departure on 12/06/2025 between 7:05 and 20:45
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Delille Montlosier ;.5 ;33 g00 830 930 1020 11:10 12:00 12:15 12:30 13:00 13:26 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45
Clermont-Ferrand 2 2 d 7 7 2 2 2 2 2 2 7 v 2 2 2 2 2 2 7 2 2 2 2

gelilletSFaIforddé; 7:05 7:38 8:00 8:30 9:30 10:20 11:10 12:00 12:15 12:30 13:00 13:26 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45
ermont-rerran

(E:ISPIantaFde (sd 7:06 7:39 8:01 8:31 9:31 10:21 11:11 12:01 12:16 12:31 13:01 13:27 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:46 19:26 20:06 20:46
ermont-rerran

(F:’Iarc S?FCF tsd 7:10 7:43 8:05 8:35 9:35 10:25 11:15 12:05 12:20 12:35 13:05 13:31 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:50 19:30 20:10 20:50
ermont-rerran

Aubigné & 7:11 7:44 8:06 8:36 9:36  10:26 11:16 12:06 12:21 12:36 13:06 13:32 14:06 14:41 15:16 15:51 16:26 17:01 17:36 18:11 18:51 19:31 20:11 20:51
Clermont-Ferrand

IC\InatolteFFran:eei 7:12  7:45 807 837 9:37 10:27 11:17 12:07 12:22 12:37 13:07 13:33 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:52 19:32 20:12 20:52
ermont-rerran

Herbet & 7:13 7:46 8:08 8:38 9:38 10:28 11:18 12:08 12:23 12:38 13:08 13:34 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:53 19:33 20:13 20:53
Clermont-Ferrand

Kepler 7:15 7:48 8:10 8:40 9:40 10:30 11:20 12:10 12:25 12:40 13:10 13:36 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:55 19:35 20:15 20:55
Clermont-Ferrand

gonZietrESGd 7:16 7:49 8:11 8:41 9:41 10:31 11:21 12:11 12:26 12:41 13:11 13:37 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16 18:56 19:36 20:16 20:56
ermont-rerran

000 006 00 000

Brezet & 7:18 7:51 8:13 8:43 9:43  10:33 11:23 12:13 12:28 12:43 13:13 13:39 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:58 19:38 20:18 20:58
Clermont-Ferrand


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69347529298997.50970918.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69347529298997.50970918.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69347529298997.50970918.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69347529298997.50970918.html#is-ScheduleDisruption-4
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69347529298997.50970918.html#is-ScheduleDisruption-5
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy69347529298997.50970918.html#

000060 060600 006060 060 0606060 000

INRAE Crouel
Clermont-Ferrand

Gandaillat &
Clermont-Ferrand

AlA &
Lempdes

Marmilhat
Lempdes

Aimé Rudel
Lempdes

Grassette &
Lempdes

Hallstadt &
Lempdes

Gargailles
Lempdes
Mairie de

Lempdes &
Lempdes

Charles de Gaulle

Lempdes

Nymphea &
Lempdes

Grangevieille
Lempdes
LEMPDES Le
Pontel &
Lempdes

Milan
Lempdes

La Lissandre
Pont-du-Chateau

Le Peyron
Pont-du-Chateau

Les Ardeliers
Pont-du-Chateau

L'Herbeliere
Pont-du-Chateau

Croix Blanche &

Pont-du-Chateau

Les Plantades
Pont-du-Chateau

Les Nigues
Pont-du-Chateau

La Boule
Pont-du-Chateau

7:19

7:20

7:22

7:23

7:23

7:24

7:25

7:26

7:28

7:28

7:29

7:31

7:32

7:52

7:53

7:55

7:56

7:56

7:57

7:58

7:59

8:01

8:02

8:03

8:05

8:06

8:14

8:44

8:45

8:47

8:48

8:48

8:49

8:50

8:51

8:53

8:54

8:55

8:57

8:58

9:44

9:45

9:47

9:48

9:48

9:49

10:34

10:35

10:37

10:38

10:38

10:39

10:40

10:41

10:43

10:44

10:45

10:47

10:48

11:24

11:25

11:27

11:28

11:28

11:29

11:30

11:31

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

12:14

12:15

12:17

12:18

12:18

12:19

12:20

12:21

12:23

12:24

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:32

12:33

12:33

12:34

12:35

12:36

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

12:47

12:48

12:49

12:50

12:52

12:55

12:57

12:58

12:44

12:45

12:47

12:48

12:48

12:49

12:50

12:51

12:53

12:54

12:55

12:57

12:58

13:14

13:15

13:17

13:18

13:18

13:19

13:20

13:21

13:23

13:24

13:25

13:27

13:28

13:40

13:41

13:43

13:44

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:53

13:54

14:14

14:15

14:17

14:18

14:18

14:19

14:20

14:21

14:23

14:24

14:25

14:27

14:28

14:49

14:50

14:52

14:53

14:53

14:54

14:55

14:56

14:58

14:59

15:00

15:02

15:03

15:24

15:25

15:27

15:28

15:28

15:29

15:30

15:31

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:59

16:00

16:02

16:03

16:03

16:04

16:05

16:06

16:08

16:09

16:10

16:12

16:13

16:34

16:35

16:37

16:38

16:38

16:39

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

16:47

16:48

17:09

17:10

17:12

17:13

17:13

17:14

17:15

17:16

17:18

17:19

17:20

17:22

17:23

17:44

17:45

17:47

17:48

17:48

17:49

17:50

17:51

17:53

17:54

17:55

17:57

17:58

18:19

18:20

18:22

18:23

18:23

18:24

18:25

18:26

18:28

18:29

18:30

18:32

18:33

18:59

19:00

19:02

19:03

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

19:09

19:10

19:12

19:13

19:39

19:40

19:42

19:43

19:43

19:44

19:45

19:46

19:48

19:49

19:50

19:52

19:53

20:19

20:20

20:22

20:23

20:23

20:24

20:25

20:26

20:28

20:29

20:30

20:32

20:33

20:59

21:00

21:02

21:03

21:03

21:04

21:05

21:06

21:08

21:09

21:10

21:12

21:13



Lamartine )
Pont-du-Chateau . ) - - - - - - 12:59 = ° - - - - = - B B } B ) i
Docteur Royet i ) ) i i i ) ) 13:00 ) ) ) _ ) ) ) _ ] ) _ _ _ _ _
Pont-du-Chateau '

Le Quartfe 13:01
Pont-du-Chateau

:?Ic:): ghAt 7:35 8:09 8:31 9:01 10:01 10:51 11:41 12:31 = 13:01 13:31 13:57 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:16 19:56 20:36 21:16
ont-au-Chateau

F?eil::lzcchha}tnp 7:36 8:10 8:32 9:02 10:02 10:52 11:42 12:32 = 13:02 13:32 13:58 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:17 19:57 20:37 21:17
ont-au-Chateau

IF:ch;JCg?A? 7:36 8:10 8:32 9:02 10:02 10:52 11:42 12:32 = 13:03 13:33 13:59 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:18 19:58 20:37 21:17
ont-au-Chateau

Er‘z';‘ BC':A':Chea 7:38 812 834 9:04 10:04 10:54 11:44 12:34 - 13:04 13:34 14:00 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:19 19:59 20:39 21:19
ont-du-! ateau

Ee't‘jcgﬁf'“ 7:38 812 834 9:04 10:04 10:54 11:44 12:34 13:03 13:05 13:35 14:01 14:34 15:09 1544 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:19 19:59 20:39 21:19
ont-du-! ateau

Le Cédre
Pont-du-Chateau

7:39 8:13 8:35 9:05 10:05 10:55 11:45 12:35 13:04 13:06 13:36 14:02 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:21 20:01 20:40 21:20

rgt":bgaséf':r 7:40 814 836 9:06 10:06 10:56 11:46 12:36 13:05 13:07 13:37 14:03 14:37 15:12 1547 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:22 20:02 20:41 21:21
ont-du-! eau

Pont d'Allier
Pont-du-Chateau
Fourches Vieilles
& 7:42 8:16 8:38 9:08 10:08 10:58 11:48 12:38 13:08 13:10 13:40 14:06 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:34 18:09 18:44 19:24 20:04 20:43 21:23

Pont-du-Chateau
PONT DU

CHATEAU Rte de 10:10 11:00 11:50 12:40 13:10 13:12 13:42 14:08 14:41 15:16 15:51 16:26 17:01 17:36 18:11 18:46 19:26 20:06 20:45 21:25
Lyon N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

Pont-du-Chateau

7:41 8:15 8:37 9:07 10:07 10:57 11:47 12:37 13:07 13:09 13:39 14:05 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:33 18:08 18:43 19:23 20:03 20:42 21:22

0006 060 006 00 000

~
i
S
©
i
(%)
[e)
IS
o
©
=
o

@ Entry only
@ Exit only



